
 

Motto: Kvalitním tréninkem k mistrovství 

 

9. Víkendový turnaj Beskydské šachové školy 

na 5 kol se zápočtem na LOK  ČR a FIDE 

 

22. až 23. listopad 2013  

 
(další termín 15. – 16. února 2014) 

 

 

P R O P O Z I C E     T U R N A J E 
 

Pořadatel:   

Beskydská šachová škola o. s. (dále BŠŠ) 

 

Hrací místo: 

Středisko volného času Klíč (SVČ) ve Frýdku-Místku, ul. Pionýrů 767, Místek 

 

Rozhodčí:   IA Petr Záruba 
 

Turnaje: 

A turnaj:  Hráči s FIDE nebo LOK ELO 1600 a vyšším se zápočtem na FIDE ELO 

B turnaj:  Hráči s LOK ELO i bez LOK ELO se zápočtem na LOK ELO 

 

Systém turnajů A,B:   

Zrychlený švýcarský systém na 5 kol, hrací tempo 2x60 minut + 30 s/tah. 

 

Hodnocení:  body, průměrné ELO, vícekrát černé 

V případě shodnosti všech hodnocení, ceny se dělí rovnoměrně. 

 

Časový plán turnajů A,B:    

   Presence   pátek 22. 11.  od 13.30 do 14.45  

1. kolo   -  pátek 22. 11.  od 15,00  

2. kolo   -  pátek    22. 11.  od 18,30   

3. kolo   -  sobota    23. 11.  od 09,00  

4. kolo   -  sobota   23. 11.  od 13,00  

5. kolo   -  sobota    23. 11.  od 16,30  

 

Ceny:  

 

Turnaj A 

Ceny za absolutní pořadí       

1.místo 1000,- Kč 2.místo 500,- Kč 3.místo 300,- Kč     

Pro nejlépe umístěnou ženu (dívku)  300,- Kč  

Poznámka:  Ceny jsou garantovány od minimálního počtu 20 účastníků. 



 

 

 

Turnaj B 

Ceny za absolutní pořadí       

1. – 3.místo      Pohár + medaile + věcná cena 

Pro nejlépe umístěnou dívku   Pohár + medaile + věcná cena  

Pro nejmladšího účastníka  Věcná cena 

 

Pozn.: Hráč může brát jen jednu cenu.  

 

Vklad:  

Turnaj A 

Hráči s FIDE ELO   2000 a vyšším      0,- Kč 

Hráči s FIDE ELO   1800 a vyšším  140,- Kč 

Hráči s FIDE ELO   1600 a vyšším  180,- Kč 

Hráči s LOK  ELO   1600 a vyšším  200,- Kč 

 

Turnaj B 

Hráči s LOK ELO   1450 a vyšším      70,- Kč  

                       1251 a vyšším    100,- Kč  

           Bez LOK ELO  150,- Kč  

 

Ubytování:  

Na požádání týden před zahájením turnaje můžeme zajistit v Hotelové ubytovně Paskov (200 m od 

SVČ Klíč) dvoulůžkový pokoj v ceně 480,- Kč /noc.  U větších skupin můžeme dohodnout 

individuálně i nižší cenu za ubytování. Můžeme zařídit sobotní menu v ceně – dospělý 89,- Kč, dětská 

porce do 70,- Kč dle výběru. 

 

Přihlášky:  

Mailem nebo telefonicky na níže uvedený kontakt. Hráči přihlášení do 10. 11. 2013 (včetně) mají 

slevu na startovném 50,- Kč, členové BŠŠ 70,- Kč. 

        

Kontaktní osoba:  

Petr Záruba, tel. 777 944 376, E-mail: zaruba@chessfm.cz                    

 

 

 Ing. Pavel Benčo  

 Ředitel a předseda Rady BŠŠ 

Ve Frýdku-Místku, dne 1. 10. 2013 
 

 

Proč hrát Víkendový turnaj BŠŠ  

 

1) Pokud má hráč zájem o růst svého LOK a FIDE ELO, pak střetáváním se soupeři srovnatelné výkonnosti mu dává 

mimořádnou příležitost pro výkonnostní růst. 

 

2) Na rozdíl od velkých turnajů je startovné symbolické. 

 

3) Neoddiskutovatelná je efektivita ekonomická a časová (jízdné, nocležné, stravné, pobyt 7 až 8 dnů na běžném 

turnaji,…). 

 

 

4) Víkendový turnaj BŠŠ se stává dobrou celoroční a kvalitní tréninkovou příležitostí. 

mailto:zaruba@chessfm.cz

